[bookmark: _GoBack]様式第２

特定研究開発等計画の変更に係る認定申請書

平成　　年　　月　　日
北海道経済産業局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名 称 及 び
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

　中小企業のものづくり基盤技術の高度化に関する法律第５条第１項の規定に基づき、平成○○年○○月○○日付けで認定を受けた特定研究開発等計画「（計画名）」について、下記のとおり変更の認定を受けたいので申請します。

記

　１　変更事項
　２　変更事項の内容

（記載要領）
　　　変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。なお、第２条第３項の規定に基づき、添付すべき書類に変更がないときは、その旨記載すること。